Prefeitura Municipal de Olinda
Gabinete do Prefeito

Olinda, 20 de março de 2018

Ofício GP n.º /2018.

Senhor Presidente,

Cumprindo  as  determinações  legais,  encaminho  a  essa  Egrégia  Corte  de  Contas  a
Prestação  de  Contas  Anual  de  Governo,  do  exercício  2017,  do  Município  de  Olinda,
responsabilizando-me pelas informações apresentadas,  conforme previsto no art.  31 da Lei
Orgânica do TCE/PE – Lei Estadual n.º 12.600/2004 e Resolução TC n.º 27/2017.

Na oportunidade, informo a Vossa Excelência que estou à disposição para quaisquer
esclarecimentos adicionais sobre as peças que compõem a referida Prestação de Contas.

                 Atenciosamente,

                Lupércio Carlos do Nascimento
                                                                    Prefeito

Ao
Excelentíssimo Senhor
Marcos Coelho Loreto
MD. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
Recife - PE

Rua de São Bento, 123, Varadouro, Olinda - PE CEP 53.020-080 Fone/Fax: (81) 3429.2879 PABX: (81) 3429.0001

	Ofício GP n.º /2018.
	Atenciosamente,
	Lupércio Carlos do Nascimento

	Ao